
UCHWAŁA NR 305/XXXV/2021 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 4 Uchwały Nr 198/XXI/2008 Rady Powiatu Nowotarskiego z dnia 29 maja 2008 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Nowotarskiego (Dz. Urz. 
Woj. Mał. z 2008 r. Nr 460 poz. 2974) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami nieruchomości  (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na czas nieoznaczony, części działki ewid. 
nr(...)* prowadzona przez Sąd Rejonowy w Nowym Targu Wydział V Ksiąg Wieczystych – z przeznaczeniem na 
poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej – na rzecz Państwa (...)*. 

2) Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
1) 

  
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 
 

Tadeusz  Rafacz 
 

 
1) *)wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie 

do informacji publicznej(Dz.U. z 2020 r. poz. 2176) jawność wyłączyła Marzena Szeliga - pracownik Wydzialu 
Organizacyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED452D3B-D1F5-4FF8-BA56-6E686D555E96. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


